
ZARZĄDZENIE Nr 0050/19/2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 lutego 2011r. 
 
w sprawie: przyj ęcia do ewidencji księgowej samochodu osobowego marki Renault 

Laguna  otrzymanego nieodpłatnie od Gminy Partnerskiej Landsberg S/A.  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać przyjęcia do ewidencji księgowej środków trwałych Gminy Gorzów Śląski na 
podstawie protokółu z wyceny środka trwałego samochodu osobowego marki RENAULT  
LAGUNA o nr rejestracyjnym OOL 02SM, numer VIN: VF1B56LKC14604464 o poj.    
1998 cm3 i mocy 84 KW o wartości 6 000 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Skarbnikowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


